

YÖNETİLEMİYEN TÜRKİYE

“

NEREDEN NEREYE...

Sivas Kongresi, Cumhuriyet Halk Partisi'nin ilk kurultayıdır. Ülkenin temellerini atan CHP, Sivas Kongresi'ni bir milli mücadele kurultayı olarak; vatanımız, ülkemiz, çocuklarımız ve geleceğimiz için kutsal bir mücadele olarak toplumun önüne koymuştur.

Cumhuriyet kurulduğunda, imparatorluğun maliyesi bitmiştir. Borç batağına saplanan bir imparatorluk vardır. Gelirleri Osmanlı değil; **Duyunu Umumiye** kontrol etmektedir. Fakat yeni Türkiye iktisadi bir devlet olacaktır. Bakınız 3 Mayıs 1934 yılında Türkiye kendi uçağını üreten, yoksulluğu aşan, sanayi devrimini yakalayan bir devlettir artık.

Hani, 'Gazi'nin döneminde ne oldu?', 'CHP'nin dikili ağacı var mıydı?', 'Bu ülkeye hizmet etti mi?' diyorlar ya, insaf denen bir şey var. Bizim eksenimiz; bağımsızlıktır, kalkınmadır, büyümedir, özgürlüktür. Bizim eksenimiz cumhuriyettir, devrimciliktir. Bizim eksenimiz Altıokumuzda belirlenmiştir. Cumhuriyet Halk Partisi'nin geçmişte neler yaptığı ve gelecekte de neler yapacağı tartışılırken bu eksenin asla unutulmaması lazım.

Bütün vatandaşlarıma seslenmek isterim: kendi savaş uçağını yapan ve uçak ihraç eden bir ülke nasıl oldu da bu hale düştü, kimler bu hale düşürdü?

4 Ağustos 1958: Türkiye borç krizindedir. Hükümet Moratoryum ilan edilerek, hiçbir borcunu ödeyemeyeceğini açıklar. 30 Ağustos 1958: Türkiye IMF'ye ilk "Niyet Mektubu"nu verir.

Batının egemen güçlerinin bilinen en güçlü taktiği şudur, önce borçlandırır, sonra talimat verir. Bugün de Türkiye'nin içinde bulunduğu konum budur!

2019'da son 17 yılda Londra'daki bir avuç tefeciye aldığımız borçlar nedeniyle ödediğimiz faiz 170 milyar dolara ulaştı. Fabrikalarımız kapanmak üzere, Türkiye'yi üretimden ve tarımdan kopardılar. Çiftçiyi üretmez hale getirdiler. Mercimekten soğana; samandan tutun, canlı hayvana; etten tutun, patatese kadar her şeyi ithal ediyoruz artık.

Türkiye'nin bir dış politikası yok. Amerika'nın ve Rusya'nın dış politikası var. Pinpon topu gibi Amerika'yla Rusya arasında gidip gelen bir Türkiye Cumhuriyeti yönetimi var.

Geldiğimiz noktada Türkiye sıkıntıdadır. Ekonomik olarak sıkıntıdadır. Bir krizin ortasındayız. Bugün kendileri söylüyorlar kriz var diye. Siyasetçinin öngörüsü kısırca ülkeyi yönetemez.

”

Kemal KILIÇDAROĞLU

CHP Genel Başkanı

4 Eylül 2019 - SİVAS

CHP
HALKLA İLİŞKİLER



CHP

ÜRETEEN, BÜYÜYEN ve GELİŞEN TÜRKİYE



“ Ekonomik kalkınma, Türkiye'nin, hür, bağımsız, her zaman daha güçlü ve her zaman daha müreffeh bir Türkiye idealinin bel kemiğidir. ”

“ H. Atatürk ”

21 Ekim 1920 - TBMM'nin Emperyalizme Karşı Bildirisi

“TBMM halkın öteden beri maruz bulunduğu yoksulluk sebeplerini yeni araç ve yapılanma ile kaldırarak yerine refahı ve mutluluğu koymayı başlıca hedefi saymaktadır. Toprak, eğitim, adliye, maliye, ekonomi ve vakıflar işlerinde ve diğer meselelerde sosyal kardeşliği ve dayanışmayı hâkim kılarak halkın ihtiyacına göre yenilenme ve örgütlenme yaratılmaya çalışılacaktır.”

1929 - Toprak Reformu

“Her Türk çiftçi ailesinin geçineceği ve çalışacağı toprağa malik olması, behemehal lazımdır. Vatanın sağlam temel ve imarı bu esastadır.”

1 Haziran 1930 - Merkez Bankası Kuruluyor

Dünyaya egemen olan devasa bir Osmanlı imparatorluğu düşünün ama kendi parasını basacak bankası yok. Genç Cumhuriyet 1930'da ilk kez kendi parasını kendi bankasında basıyor.

1 Aralık 1933 - Birinci Beş Yıllık Sanayi Planı

14 Ağustos 1934 - SEKA Kağıt Fabrikası

“Her fabrika bir kaledir”

9 Eylül 1935 - Gelişim Devri: Yoksulluğu Aşacağız

“Uçurum kenarında yıkık bir ülke. Türlü düşmanlarla kanlı boğuşmalar. Yıllarca süren savaş... Ondan sonra, içerde ve dışarda saygı ile tanılan yeni vatan, yeni sosyete, yeni devlet ve bunları başarmak için arsız, devrimler; Akdeniz'i Karadeniz'e demirle bağladık. Anadolu'da özel şirketler elindeki bütün yolları satın aldık; İstanbul ve İzmir'de liman ve rıhtım işleri devlet eline geçti. Asıl önde tuttuğumuz iş, geniş bir endüstri programını gerçekleştirmeğe başlamaktır. İşte, Türk genel devriminin bir kısa diyesi...”



25 Mayıs 1954

Osmanlı Devletinden Kalan Son Borç Ödendi

9 Temmuz 1945 - İşçi Sigortaları Genel Müdürlüğü Kuruldu

17 Nisan 1940 - Köy Enstitüleri kuruldu

13 Temmuz 1938 - Toprak Mahsulleri Ofisi Kuruldu

14 Ağustos 1937 - Cumhuriyetin İlk Milli Denizaltısı Üretildi

3 Nisan 1937 - İlk Türk Çeliği!

“Çeltik tarımından çelik sanayisinin başkentine dönüştürülen Karabük Demir Çelik Fabrikası ile Türkiye'nin ilk ağır sanayi hamlesi başlatılmış oldu.

21 Kasım 1935

Tarım Satış Kooperatifleri ve Birlikleri Hakkında Kanun

